АДМИНИСТРАЦИЯ
кАртАлинского горqдского посЕлЕния

ЧЕJUIБИНСКОИ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О приостановлении работы
городской бани

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
06.1Ь.2003 года Ns131-ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуправлениrI в Российской Федерации>>, Уставом Карталинского
городского поселения в целях реализации комплекса мер, направленных на
борьбу с угрозой распространения на террито*рии Челябинской области
новой коронавирусной инфекции (COVID-19), предотвращения заражения
населения вирусной инфекцией, в том числе массового скопления граждан:

1. МуниципаJIьному унитарному предприятию Карталинского
городского поселения <<Расчетно-кассовый центр города Карталы>>

приостановить работу городской бани с 28.0З.2020 года по 30.04.2020 года.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

n 2 | r___a3_z020 г. Nn__Z!2_
г.-Карталы ------Т-

Глава Карталинского
городского поселения С В Марковский